[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
27 марта 2019 года
                                                                  №  411
О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования «Подпорожское городское  поселение

Подпорожского муниципального
района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 28 декабря 2018 года  № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», и на основании протоколов сходов граждан сельских населенных пунктов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

РЕШИЛ:
1. Назначить старост сельских населенных пунктов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» сроком на 5 лет:
Чикова Ольга Сергеевна – староста д. Волнаволок Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области;

Богданова Екатерина Николаевна – староста д. Кезоручей Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области;

Елисеева Татьяна Павловна – староста д. Посад Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области;

Касавцева Наталья Ивановна – староста д. Пидьма Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области;

Хавалкина Ирина Олеговна – староста д. Плотично Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области;

Лепушкина Зоя Валерьевна – староста д. Яндеба Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области;

Астраткова Галина Леонидовна – староста д. Хевроньино Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области;

Кюршева Любовь Александровна - староста п. Токари Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области;

Шошина Ольга Борисовна – староста с. Шеменичи Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области.

   2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

   3. Контроль за исполнением решения возложить на Постоянную комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
         Глава муниципального образования
                                                   В.В.
Мосихин